TRƯỜNG ĐẠI HỌC LÂM NGHIỆP
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	PHÒNG KHẢO THÍ VÀ ĐẢM BẢO CHẤT LƯỢNG
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Hà Nội, ngày 12 tháng 08 năm 2018

THÔNG BÁO
V/v: Nhận đơn kiểm tra bài thi học kỳ II năm học 2017-2018
Phòng Khảo thí & ĐBCL nhận kiểm tra lại bài thi học kỳ II năm học 2017 - 2018
cho sinh viên các lớp tín chỉ các khóa K60, K61, K62
Thời gian nhận từ ngày 13/08/2018 đến hết ngày 24/08/2018
                   Buổi sáng từ 9h00’ đến 11h00’

 Buổi chiều từ 15h00’ đến 16h30’

Nơi nhận đơn : PHÒNG 105 NHÀ A1
Chú ý:

- Phòng Khảo thí & Đảm bảo chất lượng chỉ nhận đơn theo mẫu quy định và khi sinh viên đã ghi đầy đủ các nội dung trong đơn.
- Không kiểm tra những bài thi vấn đáp, thi trên máy, bài tập lớn và viết tiểu luận.
- Lệ phí nộp đơn kiểm tra: 10.000đ/bài thi chấm phúc khảo
- Không nhận đơn ngày thứ 7; chủ nhật và ngoài thời gian quy định.